
ARRÊTÉ N° 2024-06-06
06220240606208

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 214 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 6 juin 2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 25/05/2024 au 06/06/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/30

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240416001097001 Attaché Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00 MAIRIE DE VERTON
62180 VERTON 16/04/2024 18/05/

2024 MAIRIE

V062240423000544001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Référent cycle budgetaire et paie

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00 Artois Mobilités 62303
Lens 23/04/2024 01/07/

2024 Pôle ressources

V062240501380731001

Attaché
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
principal
Assistant socio-
éducatif
Conseiller
socio-éducatif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

UN-E DIRECTEUR-TRICE DU CCAS

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE GRENAY
62160 GRENAY 23/05/2024 23/06/

2024 CCAS

V062240501380804001 Adjoint
administratif Agent comptable recettes H/F

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

24/05/2024 23/07/
2024

V062240501380851001 Adjoint
technique Gardien de stade

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 24/05/2024 23/07/

2024

V062240501380986001 Attaché JURISTE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 29/05/2024 28/07/

2024

V062240501381015001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

MAIRIE DE SAINT-
AUGUSTIN 62120
SAINT-AUGUSTIN

29/05/2024 02/09/
2024

Arrêté n° 2024-06-06

Page 2/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240501381083001 Rédacteur Gestionnaire administratif H/F

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

31/05/2024 30/07/
2024

V062240501381118001 Adjoint du
patrimoine Agent d'Accueil au Beffroi H/F

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 31/05/2024 30/07/

2024

V062240506000187001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des interventions techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h00
MAIRIE DE CROIX-
EN-TERNOIS 62130
CROIX-EN-TERNOIS

27/05/2024 05/06/
2024

V062240515000944001 Rédacteur Administrateur du Théâtre le Colisée

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 15/05/2024 01/09/

2024

V062240516000209001 Attaché Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE
BENIFONTAINE
62410
BENIFONTAINE

16/05/2024 15/06/
2024 Administratif

V062240517000917001 Technicien CONTROLEUR DE SALUBRITE LOGEMENT ET
PERILS

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

31/05/2024 01/07/
2024 HABITAT

V062240517001198001 Agent de
maîtrise PLOMBIER CHAUFFAGISTE CHAUDRONNIER

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

31/05/2024 01/07/
2024

Services Travaux et
Entretien du
Patrimoine

V062240517001227001 Agent de
maîtrise MACON

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

31/05/2024 01/07/
2024

Services Intervention
Techniques -
Bâtimentaires

V062240517001233001 Agent de
maîtrise ELECTRICIEN

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

31/05/2024 01/07/
2024

V062240517001246001
Rédacteur
principal de
2ème classe

gestionnaire RH
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS

31/05/2024 01/07/
2024

Direction des
Ressources Humaines

Arrêté n° 2024-06-06

Page 3/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

62170 Montreuil-sur-
mer

V062240521000727001 Adjoint
technique TECHNICIEN SON

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 21/05/2024 14/08/

2024 Pharos/Casino

V062240521001227001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Agent chargé de l'urbanisme et de l'agence
postale

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
MAIRIE DE BIACHE-
SAINT-VAAST 62118
BIACHE-SAINT-
VAAST

21/05/2024 01/09/
2024 Population

V062240521001287001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des espaces verts
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE BIACHE-
SAINT-VAAST 62118
BIACHE-SAINT-
VAAST

21/05/2024 01/07/
2024 Technique

V062240522000487001
Ingénieur hors
classe
Attaché hors
classe

DGA Garantir le bien-vivre ensemble et la
proximité

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

22/05/2024 01/08/
2024

V062240522000616001
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Coordonnateur ou coordonnatrice jeunesse
Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

MAIRIE DE NOEUX-
LES-MINES 62290
Noeux-les-mines

22/05/2024 01/07/
2024

V062240523000140001

Attaché
Ingénieur
Attaché
principal
Ingénieur
principal

DGA Environnement, Aménagement,
Développement, et Services Techniques (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
CTE DE CMES LA
TERRE DES DEUX
CAPS 62250
MARQUISE

23/05/2024 01/07/
2024 Direction

V062240523000188001
Directeur gal.
adj. des
services

DGA Environnement, Aménagement,
Développement, et Services Techniques (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
CTE DE CMES LA
TERRE DES DEUX
CAPS 62250
MARQUISE

23/05/2024 01/07/
2024 Direction

V062240523001425001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

ANIMATEUR - REGISSEUR

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CCAS DE COULOGNE
62137 COULOGNE 27/05/2024 03/07/

2024 CCAS

V062240524000489001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de

Agent polyvalent propreté urbaine
Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

24/05/2024 01/07/
2024

Direction de
l'environnement et du
cadre de vie

Arrêté n° 2024-06-06

Page 4/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

de la
collectivité

V062240524000519001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00 MAIRIE DE SETQUES

62380 SETQUES 24/05/2024 01/08/
2024 technique

V062240524000802001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent administratif

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
DAINVILLE 62000
DAINVILLE

24/05/2024 23/06/
2024 Administratif

V062240524000831001 Agent de
maîtrise

Technicien SIG, informatique, téléphonie et
réseaux

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00
CTE DE CMES DES 7
VALLEES 62140
HESDIN

24/05/2024 23/06/
2024

DEVELOPPEMENT
DU TERRITOIRE

V062240524001153001
Animateur
principal de
2ème classe

Coordinateur opérationnel

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 24/05/2024 23/06/

2024

V062240524001156001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Laborantin (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

24/05/2024 01/07/
2024 Service de la Chimie

V062240524001183001 Rédacteur Responsable d'unité logement social

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 24/05/2024 23/06/

2024

V062240524001198001 Adjoint du
patrimoine

Agent en charge du pôle culturel de la
médiathèque

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

MAIRIE DE ANZIN-
SAINT-AUBIN 62223
ANZIN-SAINT-AUBIN

24/05/2024 01/07/
2024

V062240524001213001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Laborantin (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

24/05/2024 23/06/
2024

Service de la santé
animale

V062240524001385001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Assistant qualité (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

24/05/2024 01/07/
2024

Service du Restaurant
Administratif

Arrêté n° 2024-06-06

Page 5/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240524001601001 Agent de
maîtrise Cuisinier (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

24/05/2024 01/07/
2024

Service du restaurant
administratif

V062240524001649001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT DE SALUBRITE POLYVALENT
Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

24/05/2024 01/07/
2024

Collecte et
valorisation des
déchets

V062240524001662001

Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Conseiller Energie Partagé

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

24/05/2024 01/09/
2024

V062240524001672001

Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal
Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Conseiller Energie Partagé
Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE
Cedex

24/05/2024 01/08/
2024

V062240527000005001 Capitaine de
SPP Capitaine de sapeurs-pompiers

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/05/2024 01/07/
2024

DIRECTION
DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240527000005002 Capitaine de
SPP Capitaine de sapeurs-pompiers

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/05/2024 01/07/
2024

DIRECTION
DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240527000005003 Capitaine de
SPP Capitaine de sapeurs-pompiers

Poste vacant
suite à une
promotion

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/05/2024 01/07/
2024

DIRECTION
DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE

Arrêté n° 2024-06-06

Page 6/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

interne au sein
de la

collectivité
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240527000005004 Capitaine de
SPP Capitaine de sapeurs-pompiers

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la

collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

27/05/2024 01/07/
2024

DIRECTION
DÉPARTEMENTALE
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240527000028001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

31h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

27/05/2024 28/06/
2024 SAAD

V062240527000028002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie sociale (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

31h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

27/05/2024 28/06/
2024 SAAD

V062240527000251001 Gardien
brigadier Agent de Police Municipale (F/H)

Poste vacant
suite à une fin

de
détachement

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

27/05/2024 26/06/
2024

Police municipale
intercommunale

V062240527000471001 Adjoint
administratif AGENT D'ACCUEIL

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 27/05/2024 24/07/

2024
SERVICE DE
L'ADMINISTRATION
GENERALE

V062240527000512001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00 MAIRIE DE MARCK
62730 MARCK 27/05/2024 01/08/

2024 Police Municipale

V062240527000549001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable communication et évènementiel
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
35h00 MAIRIE DE MARCK

62730 MARCK 27/05/2024 01/09/
2024 Communication

V062240527000754001 Adjoint
d'animation Animatrice en crèche

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00 MAIRIE DE MARCK

62730 MARCK 27/05/2024 01/09/
2024 Crèche

V062240527000781001 Adjoint
technique Agent de propreté des espaces publics

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00 MAIRIE DE MARCK

62730 MARCK 27/05/2024 01/09/
2024 Services Techniques

V062240527000946001 Adjoint
technique agent polyvalent des services techniques

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE SAVY-
BERLETTE 62690
SAVY-BERLETTE

27/05/2024 01/09/
2024 technique

V062240527000947001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire comptable et budgétaire Poste créé lors
d'une 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN

31/05/2024 01/07/
2024 Finances

Arrêté n° 2024-06-06

Page 7/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

promotion
interne

MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

V062240527001027001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

DIRECTEUR DES BATIMENTS H/F

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

27/05/2024 27/07/
2024

SERVICES
TECHNIQUES

V062240527001132001 Adjoint
technique Responsable transport et évènementiel

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00 MAIRIE DE MARCK

62730 MARCK 27/05/2024 01/09/
2024 Services Techniques

V062240527001304001 Animateur CHEF DE SERVICE DEVELOPPEMENT
CULTUREL DE PROXIMITE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/05/2024 27/06/

2024 Pharos

V062240527001820001 Attaché Chef de service participation citoyenne et vivre
ensemble( (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/05/2024 01/09/

2024
Démocratie locale et
proximité

V062240527001838001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

GESTIONNAIRE PAIE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

27/05/2024 01/10/
2024

RESSOURCES
HUMAINES

V062240527001838002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

GESTIONNAIRE PAIE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

27/05/2024 01/10/
2024

RESSOURCES
HUMAINES

V062240527001891001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

Instructeur ou instructrice gestionnaire des
autorisations d'urbanisme

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
MAIRIE DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

03/06/2024 01/08/
2024 Urbanisme

Arrêté n° 2024-06-06

Page 8/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V062240527001892001 Adjoint
technique Aide maternel (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/05/2024 01/07/

2024 Petite Enfance

V062240527001928001 Adjoint
administratif Agent planification et assistance technique (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/05/2024 01/09/

2024 CTM

V062240527002010001 Adjoint
technique

Agent technique polyvalent spécialité
électricien

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

MAIRIE DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

27/05/2024 01/09/
2024 Services techniques

V062240527002036001 Adjoint
technique Agent de propreté urbaine (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/05/2024 01/09/

2024 CTM

V062240527002036002 Adjoint
technique Agent de propreté urbaine (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/05/2024 01/09/

2024 CTM

V062240527002056001 Adjoint
technique Agent des espaces verts (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/05/2024 01/09/

2024 CTM

V062240527002059001 Adjoint
administratif Agent Etat civil

Poste vacant
suite à un

détachement
(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

27/05/2024 01/07/
2024

Direction de l'Etat
civil et de la Relation
à l'usager

V062240527002074001 Infirmier en
soins généraux Chef de service du SSIAD (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CCAS DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 27/05/2024 01/09/

2024 SSIAD

V062240528000161001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (f/h)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 CCAS DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 28/05/2024 01/09/

2024 CCAS

V062240528000394001 Rédacteur Responsable administratif polyvalent (h/f)
Poste vacant
suite à une
promotion

35h00
MAIRIE DE
ACHICOURT 62217
ACHICOURT

28/05/2024 01/07/
2024

Service à la
population

Arrêté n° 2024-06-06

Page 9/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

interne au sein
de la

collectivité

V062240528001014001
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)
Poste créé
suite à un

nouveau besoin
29h00

MAIRIE DE AUCHY-
LES-MINES 62138
AUCHY-LES-MINES

28/05/2024 01/09/
2024

V062240528001015001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Administrateur Fonctionnel SI Finances

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE 62520 LE
TOUQUET-PARIS-
PLAGE

28/05/2024 01/07/
2024

Direction des
finances , de l'audit,
du contrôle de
gestion et de la
commande publique

V062240528001174001
Assistant socio-
éducatif
Animateur

Travailleur(euse) Social(e) / Educateur(trice)
Spécialisé(e) en Prévention Nouveau projet 35h00 MAIRIE DE BETHUNE

62407 Bethune cedex 28/05/2024 01/07/
2024

Education Populaire
Maison pour Tous

V062240528001301001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

CHEF DE PROJET FRANCE TRAVAIL

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

28/05/2024 28/06/
2024

V062240529000048001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

chef de bureau gestion de carrière des
assistants familiaux

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

29/05/2024 01/07/
2024

Service
départemental de
l'accueil familial

V062240529000308001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

MAIRIE DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

29/05/2024 01/08/
2024 Piscine

V062240529000393001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

MAIRIE DE
COURRIERES 62710
COURRIERES

29/05/2024 01/08/
2024 Crèche municipale

V062240529000444001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Animateur
Animateur
principal de

DIRECTEUR (TRICE) ADJOINT (E) DU
CENTRE SOCIAL

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

29/05/2024 29/07/
2024 CENTRE SOCIAL

Arrêté n° 2024-06-06

Page 10/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

V062240529000597001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

TRAVAILLEUR SOCIAL - EDUCATEUR
/CENTRE SOCIAL

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

29/05/2024 29/07/
2024 CENTRE SOCIAL

V062240529000759001
Agent social
principal de
2ème classe

Auxiliaire de vie à domicile - SAAD
Poste vacant
suite à une

disponibilité
25h50

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

29/05/2024 28/06/
2024 SAAD

V062240529000799001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de Communication (F/H)
Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

29/05/2024 01/07/
2024 Communication

V062240529000937001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ASSISTANT (E) DU DIRECTEUR DU CENTRE
SOCIAL

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

29/05/2024 29/07/
2024 CENTRE SOCIAL

V062240529001019001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Animateur
Animateur

COORDONNATEUR INSERTION-EMPLOI DU
CENTRE SOCIAL

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

29/05/2024 29/07/
2024 CENTRE SOCIAL

Arrêté n° 2024-06-06

Page 11/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Assistant socio-
éducatif

V062240529001108001 Adjoint
technique CHARGÉ(E) DE PROPRETÉ DES LOCAUX

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

27h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

29/05/2024 01/07/
2024 ENTRETIEN

V062240529001158001 Adjoint
technique CHARGÉ(E) DE PROPRETÉ DES LOCAUX

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

29/05/2024 01/07/
2024 ENTRETIEN

V062240529001216001 Adjoint
administratif

SECRETAIRE DU CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIAL

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

MAIRIE DE
FOUQUIERES-LEZ-
LENS 62740
FOUQUIERES-LEZ-
LENS

29/05/2024 01/07/
2024 CCAS

V062240529001289001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

ANIMATEUR (TRICE) SPORTIF (IVE) /CENTRE
SOCIAL

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

29/05/2024 29/07/
2024 CENTRE SOCIAL

V062240529001298001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe

secrétaire aide sociale à l'enfance
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS

29/05/2024 01/07/
2024

Service
départemental
mineurs non
accompagnés

Arrêté n° 2024-06-06

Page 12/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

62018 ARRAS CEDEX
9

V062240529001362001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

secrétaire aide sociale à l'enfance
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

29/05/2024 01/08/
2024

Service
départemental
mineurs non
accompagnés

V062240529001558001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

DIRECTEUR.TRICE DES SYSTEMES
D'INFORMATION ET DU NUMERIQUE

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

29/05/2024 19/08/
2024

Direction des
systemes
d'information et du
numérique

V062240529001622001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h00
MAIRIE DE
BLAIRVILLE 62173
BLAIRVILLE

29/05/2024 08/07/
2024 technique

V062240530000049001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire de dossiers - SAS Section
réglementation

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

30/05/2024 01/08/
2024

Service de l'aide
sociale - direction de
l'autonomie et de la
santé

V062240530000360001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe

Coordonnateur gestion des carrières
Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS

30/05/2024 01/07/
2024

Direction de l'enfance
et de la famille-
service

Arrêté n° 2024-06-06

Page 13/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

(retraite,
démission,...)

62018 ARRAS CEDEX
9

départemental de
l'accueil familial

V062240530000432001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Coordonnateur gestion des carrières

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

30/05/2024 29/06/
2024

Direction de l'enfance
et de la famille-
service
départemental de
l'accueil familial

V062240530000446001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
28h00

MAIRIE DE VIEIL-
HESDIN 62770 VIEIL-
HESDIN

30/05/2024 01/08/
2024

V062240530000491001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

30/05/2024 29/06/
2024

V062240530000511001 Adjoint
technique Ouvrier polyvalent des bâtiments (h/f)

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
27h00

MAIRIE DE MAISNIL-
LES-RUITZ 62620
MAISNIL-LES-RUITZ

30/05/2024 01/07/
2024

V062240530000631001 Rédacteur INFOGRAPHISTE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN CEDEX 30/05/2024 01/10/

2024
service
communication

V062240530000876001 Adjoint du
patrimoine Bibliothécaire section Adultes

Poste créé
suite à un

changement de
temps de

travail

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

30/05/2024 01/07/
2024

V062240530000971001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

GESTIONNAIRE COMPTABLE ET FINANCIER

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

30/05/2024 20/08/
2024 FINANCES

Arrêté n° 2024-06-06

Page 14/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V062240530001063001 Agent de
maîtrise Responsable d'équipe voirie

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

30/05/2024 01/07/
2024

maison de la CAPSO
site de Thérouanne

V062240530001157001

Attaché
Attaché
principal
Assistant socio-
éducatif

Responsable du Programme de Réussite
Educative

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00 CCAS DE CALAIS
62107 Calais cedex 30/05/2024 01/07/

2024
Programme de
réussite éducative

V062240530001279001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

SECRÉTAIRE DE SITE H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

30/05/2024 29/06/
2024

V062240530001300001 Rédacteur Coordonnateur/instructeur ADS
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

30/05/2024 01/07/
2024

V062240530001330001 Agent de
maîtrise

ANIMATEUR DE PREVENTION DES DECHETS
ET DU TRI MAITRE OCMPOSTEUR

Poste créé lors
d'une

promotion
interne

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

30/05/2024 01/07/
2024

V062240530001522001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

adjoint technique des établissements
d'enseignement (h/f)

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

21h00
SIVOS DE
MONDICOURT-
POMMERA 62760
POMMERA

30/05/2024 01/09/
2024

V062240530001651001 Adjoint
technique Agent technique polyvalent

Poste créé
suite à un

changement de
temps de

travail

21h00
MAIRIE DE
NEDONCHEL 62550
NEDONCHEL

30/05/2024 30/06/
2024

V062240530001748001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

responsable service Bâtiment
Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00
MAIRIE DE
NOYELLES-SOUS-
LENS 62221 Noyelles-
sous-lens

30/05/2024 01/07/
2024 Technique

Arrêté n° 2024-06-06

Page 15/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise

de la
collectivité

V062240531000027001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE MONT-
BERNENCHON 62350
MONT-
BERNENCHON

31/05/2024 01/08/
2024 TECHNIQUE

V062240531000137001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Assistant de direction Finances/SSI/RH
Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU BOULONNAIS
62321 Boulogne-sur-
Mer cedex

31/05/2024 01/07/
2024

Direction Générale
Adjointe

V062240531000217001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNEMENT INITIAL EN VIOLON

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

31/05/2024 01/09/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240531000274001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

Fab'manager (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

31/05/2024 01/07/
2024

V062240531000283001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNEMENT INITIAL EN FLUTE
TRAVERSIERE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h00
CTE DE CMES PAYS
D'OPALE 62340
GUINES

31/05/2024 01/09/
2024

ECOLE DE MUSIQUE
INTERCOMMUNALE

V062240531000539001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

RESPONSABLE DU PORT DEPARTEMENTAL
D'ETAPLES (H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

31/05/2024 01/08/
2024

Arrêté n° 2024-06-06

Page 16/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Directeur
(grade en
extinction)
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

de la
collectivité

V062240531000671001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant ou enseignante en arts plastiques

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

20h00 MAIRIE DE LENS
62307 LENS CEDEX 31/05/2024 30/06/

2024

Direction générale
adjointe vie locale
réussite et solidarité,
projet social

V062240531000770001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent polyvalent des services administratifs

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
EPERLECQUES 62910
EPERLECQUES

31/05/2024 01/07/
2024 Adminsitratif

V062240531000990001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

ASSISTANT POLYVALENT
Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

31/05/2024 01/07/
2024 Informatique

V062240531001202001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de flûte traversière

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

10h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

31/05/2024 02/09/
2024 Culture

V062240531001217001 Caporal chef de
SPP CHEF D'EQUIPE

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/07/
2024 CIS ETAPLES

V062240531001219001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de flûte traversière

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

31/05/2024 02/09/
2024 Culture

Arrêté n° 2024-06-06

Page 17/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240531001244001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de formation musicale

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

31/05/2024 02/09/
2024 Culture

V062240531001289001
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289002
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289003
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289004
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289005
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289006
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289007
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289008
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

Arrêté n° 2024-06-06

Page 18/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240531001289009
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289010
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289011
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289012
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289013
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289014
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289015
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289016
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289017
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

Arrêté n° 2024-06-06

Page 19/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240531001289018
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289019
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289020
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289021
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289022
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289023
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289024
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289025
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

V062240531001289026
Caporal de SPP
Caporal chef de
SPP

26 POSTES DE CAPORAUX

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT
LAURENT BLANGY

31/05/2024 01/10/
2024

SERVICE
DEPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE
SECOURS DU PAS-
DE-CALAIS

Arrêté n° 2024-06-06

Page 20/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240531001294001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de harpe

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

31/05/2024 02/09/
2024 Culture

V062240531001309001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de percussions

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

31/05/2024 02/09/
2024 Culture

V062240531001322001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de piano
Poste vacant
suite à une

disponibilité
20h00

CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

31/05/2024 02/09/
2024 Culture

V062240531001337001 Adjoint
technique agent de distribution

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 31/05/2024 01/08/

2024

V062240531001343001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de formation musicale / Eveil
Musical

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

02h30
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

31/05/2024 02/09/
2024 Culture

V062240531001367001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de formation musicale / Eveil
Musical

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h30
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

31/05/2024 02/09/
2024 Culture

V062240531001377001 Adjoint
technique Chargé de l'accompagnement des usagers

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

03/06/2024 01/08/
2024

Direction générale
des services
techniqueréseaux -
Service
accompagnement des
projets et des usagers
s

V062240531001384001 Adjoint
technique agent du service entretien restauration scolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

07h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 31/05/2024 30/06/

2024

V062240531001384002 Adjoint
technique agent du service entretien restauration scolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

07h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 31/05/2024 30/06/

2024

Arrêté n° 2024-06-06

Page 21/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

emploi
permanent

V062240531001384003 Adjoint
technique agent du service entretien restauration scolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

07h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 31/05/2024 30/06/

2024

V062240531001384004 Adjoint
technique agent du service entretien restauration scolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

07h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 31/05/2024 30/06/

2024

V062240531001384005 Adjoint
technique agent du service entretien restauration scolaire

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

07h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 31/05/2024 30/06/

2024

V062240531001420001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Assistant logistique de restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

31/05/2024 30/06/
2024

V062240531001432001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de clarinette

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00
CTE DE CMES
OSARTIS MARQUION
62490 Vitry-en-artois

31/05/2024 02/09/
2024 Culture

V062240531001462001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Chef de cuisine satellite (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

31/05/2024 30/06/
2024

V062240531001549001 Adjoint
administratif

coordinateur local à l'éducation artistique (
CLEA)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DE LENS - LIEVIN
62302 Lens cedex

03/06/2024 01/08/
2024

Direction Culture
tourisme et sport -
Service Culture et
patrimoine

Arrêté n° 2024-06-06

Page 22/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

autre
collectivité

V062240531001557001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'accueil (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

31/05/2024 30/06/
2024

V062240531001562001 Ingénieur Chargé.e de mission - aires protégées Nouveau projet 35h00
PARC NATUREL
REGIONAL DES CAPS
ET MARAIS D'OPALE
62142 LE WAST

31/05/2024 01/09/
2024 patrimoine naturel

V062240531001591001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au service
restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

31/05/2024 30/06/
2024

V062240531001617001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au service
restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

31/05/2024 30/06/
2024

V062240531001667001

Agent social
principal de
1ère classe
Agent social
principal de
2ème classe
Rédacteur

Directeur-trice adjoint-e du CCAS
Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00 CCAS DE ROUVROY

62320 ROUVROY 31/05/2024 01/07/
2024 CCAS

Arrêté n° 2024-06-06

Page 23/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Assistant socio-
éducatif
Attaché
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
principal

V062240531001679001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au service
restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

31/05/2024 30/06/
2024

V062240531001706001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide au service
restauration (h/f)

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

31/05/2024 30/06/
2024

V062240531001809001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire général de mairie (h/f)
Poste créé lors

d'une
promotion

interne
35h00

MAIRIE DE COLLINE-
BEAUMONT 62180
COLLINE-
BEAUMONT

31/05/2024 30/06/
2024

V062240601381215001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Agent des interventions techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h17
MAIRIE DE LOISON-
SUR-CREQUOISE
62990 LOISON-SUR-
CREQUOISE

03/06/2024 15/07/
2024

Arrêté n° 2024-06-06

Page 24/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V062240603000020001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

GESTIONNAIRE DU PATRIMOINE ARBORE/
GESTION DIFFERENCIEE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

03/06/2024 01/09/
2024 ESPACES VERTS

V062240603000073001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif équipe mobile

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

03/06/2024 01/08/
2024 équipe mobile

V062240603000094001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant socio-éducatif équipe mobile

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

03/06/2024 03/07/
2024 équipe mobile

V062240603000304001 Attaché Coordinateur Maison Sport-Santé Enseignant
en Activité Physique Adaptée

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

03/06/2024 01/09/
2024

SERVICE DES
SPORTS

V062240603000319001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

CHARGE (E) D'ACCUEIL/CENTRE SOCIAL

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

03/06/2024 01/08/
2024 CENTRE SOCIAL

V062240603000324001 Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT DU SERVICE
MANIFESTATIONS

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont
cedex

03/06/2024 01/09/
2024

SERVICE
MANIFESTATIONS

V062240603000503001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

UN AGENT D'EXPLOITATION
ASSAINISSEMENT - ELECTRO-MECANICIEN

(F/H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
CTE DE CMES LA
TERRE DES DEUX
CAPS 62250
MARQUISE

03/06/2024 03/07/
2024

Eau et
Assainissement

Arrêté n° 2024-06-06

Page 25/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240603000633001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien informatique

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre

collectivité

35h00
CTE DE CMES LA
TERRE DES DEUX
CAPS 62250
MARQUISE

03/06/2024 03/07/
2024 Service Informatique

V062240603000680001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e de la Responsable du
Développement durable / instructeur

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE
NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152
NEUFCHATEL-
HARDELOT

03/06/2024 01/01/
2025 Urbanisme

V062240603000708001
Attaché
Attaché
principal

CHARGE(E) DE MISSION SMART CITY ET
DOSSIERS SPECIFIQUES

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
35h00 MAIRIE DE BETHUNE

62407 Bethune cedex 03/06/2024 08/07/
2024

Direction Générale
des Services

V062240603000713001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ASSISTANT TERRITORIAL D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE DE 1ère CLASSE AU

CONSERVATOIRE A RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL DISCIPLINE : FORMATION

MUSICALE / DIRECTION DE CHOEUR

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 03/06/2024 01/09/

2024 Conservatoire

V062240603000736001 Adjoint
administratif Secrétaire général de mairie (h/f)

Poste créé
suite à un

nouveau besoin
16h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-
D'HARDINGHEM
62560 SAINT-
MARTIN-
D'HARDINGHEM

03/06/2024 03/07/
2024

V062240603000750001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ASSISTANT TERRITORIAL D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE DE 2ème CLASSE AU

CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL DISCIPLINE :

INTERVENTION EN MILIEU SCOLAIRE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

10h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 03/06/2024 01/09/

2024 Conservatoire

V062240603000770001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT TERRITORIAL D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE DE 1ère CLASSE AU

CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

06h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 03/06/2024 01/09/

2024 Conservatoire

Arrêté n° 2024-06-06

Page 26/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

DEPARTEMENTAL DISCIPLINE :
PERCUSSION

emploi
permanent

V062240603000771001 Adjoint
administratif Assistant ressources humaines (h/f)

Poste créé
suite à un

changement de
temps de

travail

35h00
MAIRIE DE
CORBEHEM 62112
CORBEHEM

03/06/2024 03/07/
2024

V062240603000786001 Adjoint
administratif Assistant ressources humaines (h/f)

Poste créé
suite à un

changement de
temps de

travail

35h00
MAIRIE DE
CORBEHEM 62112
CORBEHEM

03/06/2024 03/07/
2024

V062240603000790001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ASSISTANT TERRITORIAL D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE DE 1ère CLASSE AU

CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL DISCIPLINE : DANSE

CONTEMPORAINE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 03/06/2024 01/09/

2024 Conservatoire

V062240603000839001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Gestionnaire de dossiers

Poste vacant
suite à une

mobilité
interne au sein

de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DU PAS DE CALAIS
62018 ARRAS CEDEX
9

03/06/2024 03/07/
2024

Service
départemental de la
prévention et de la
protection de
l'enfance

V062240603000871001

Assistant socio-
éducatif
Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

REFERENT(E) SOCIAL(E) PREVENTION DES
EXPULSIONS

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 CCAS DE BETHUNE
62400 Bethune 03/06/2024 12/08/

2024
POLE ACTION
SOCIALE

V062240603000896001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ASSISTANT TERRITORIAL D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE DE 1ère CLASSE AU

CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL DISCIPLINE :

INTERVENTION EN MILIEU SCOLAIRE/
DIRECTION DE CHOEUR

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 03/06/2024 01/09/

2024 Conservatoire

Arrêté n° 2024-06-06

Page 27/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240603000918001 Assistant socio-
éducatif

REFERENT(E) SOCIAL(E) « SITUATIONS
COMPLEXES »

Poste créé
suite à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 CCAS DE BETHUNE
62400 Bethune 03/06/2024 12/08/

2024
Accueil et
Sécurisation des
Parcours

V062240603000923001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ASSISTANT TERRITORIAL D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE DE 2ème CLASSE AU

CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL DISCIPLINE :
ACCOMPAGNEMENT AU PIANO

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

10h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 03/06/2024 01/09/

2024 Conservatoire

V062240603000964001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

ASSISTANT TERRITORIAL D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE DE 1ère CLASSE AU

CONSERVATOIRE À RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL DISCIPLINE :

INTERVENTION EN MILIEU SCOLAIRE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 03/06/2024 01/09/

2024 Conservatoire

V062240603001006001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT TERRITORIAL D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE AU CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT DEPARTEMENTAL

DISCIPLINE : THEATRE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

10h30 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 03/06/2024 01/09/

2024 Conservatoire

V062240603001053001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

PROFESSEUR D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE AU CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT DEPARTEMENTAL

DISCIPLINE : TROMBONE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 03/06/2024 01/09/

2024 Conservatoire

V062240603001068001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant(e) d'une discipline artistique : arts
visuels peinture/aquarelle

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V062240603001085001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

PROFESSEUR D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE AU CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT DEPARTEMENTAL

DISCIPLINE : HARPE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

04h30 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 03/06/2024 01/09/

2024 Conservatoire

V062240603001091001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant(e) d'une discipline artistique :
percussions

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

12h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V062240603001118001
Prof. d'enseign.
artist. cl.
normale

PROFESSEUR D'ENSEIGNEMENT
ARTISTIQUE AU CONSERVATOIRE À
RAYONNEMENT DEPARTEMENTAL

DISCIPLINE : TROMPETTE

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

12h00 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 03/06/2024 01/09/

2024 Conservatoire

V062240603001123001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant(e) d'une discipline artistique : arts
plastiques

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

Arrêté n° 2024-06-06

Page 28/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240603001144001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant(e) d'une discipline artistique :
danseur(euse) intervenant(e)

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V062240603001147001 Adjoint
administratif Adjoint administratif

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres

(retraite,
démission,...)

35h00
MAIRIE DE
RUMINGHEM 62370
RUMINGHEM

03/06/2024 01/08/
2024 administratif

V062240603001176001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant(e) d'une discipline artistique
spécialité hautbois

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

06h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V062240603001199001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant(e) d'une discipline artistique
spécialité cor

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024 CRD

V062240603001220001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant(e) d'une discipline artistique : alto
et violon baroque

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

08h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V062240603001335001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant(e) d'une discipline artistique :
guitare basse

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

03h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V062240603001349001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant(e) d'une discipline artistique
spécialité guitare classique

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024

conservatoire à
rayonnement
départemental

V062240603001381001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

enseignant(e) d'une discipline artistique :
violoncelle

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V062240603001417001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant(e) d'une discipline artistique :
violon irlandais

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

05h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V062240603001449001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant(e) d'une discipline artistique
spécialité danse jazz

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

Arrêté n° 2024-06-06

Page 29/30



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240603001458001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant(e) d'une discipline artistique
spécialité guitare musiques actuelles

Poste vacant
suite à une fin
de contrat sur

emploi
permanent

20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DU PAYS DE SAINT-
OMER 62968
Longuenesse cedex

03/06/2024 01/09/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V062240606000299001

Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
Moniteur-
éducateur et
intervenant
familial
principal
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

REFERENT.E DE PARCOURS AU SEIN DU
PROGRAMME DE REUSSITE EDUCATIVE (h/f) Nouveau projet 35h00

CCAS DE EVIN-
MALMAISON 62141
EVIN-MALMAISON

06/06/2024 06/07/
2024 social

Arrêté n° 2024-06-06

Page 30/30


	Arrêté n° 2024-06-06
	06220240606208
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-06-18T07:42:21+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




